
UCHWAŁA NR XL/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXIV/157/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

28 października 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie  

i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a – 10d, art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r.,poz.446 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt. 2, 

ust.2,ust.3, ust.4, ust. 6, ust, 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2016 r., poz.1870)  uchwala się co następuje:  

§ 1. 

W uchwale NR XXIV/157/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 października  

2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie i utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych w Stąporkowie wprowadza się następujące zmiany:   

1. §4.pkt. 2 ppkt.1 otrzymuje brzmienie „1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Stąporkowie”. 

2.  §4.pkt. 2 ppkt.2    otrzymuje brzmienie  „2.Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppor. Karola 

Niedzielskiego „Dobosza” w Niekłaniu Wielkim”.  

      

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września  2017 r.  

 

    

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Jacek Kołodziej  

 

 

 



Uzasadnienie: 

Art.18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi,  

że do wyłącznej właściwości rady gminy należy  stanowienie w innych sprawach 

zastrzeżonych  ustawami do kompetencji rady gminy. 

W związku z reformą oświatową Zespół Szkół Publicznych w Stąporkowie, w skład którego 

wchodziła Publiczna Szkoła Podstawowa  Nr  2 i Publiczne Gimnazjum w  Stąporkowie  

z dniem 1 września 2017r. staje się ośmioletnią Publiczną Szkołą  Podstawową Nr 2  

w Stąporkowie, a Zespół Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim w skład którego wchodziła 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. ppor Karola Niedzielskiego „Dobosza” i Publiczne 

Gimnazjum w Niekłaniu Wielkim z dniem 1 września 2017 r. staje się ośmioletnią Publiczną 

Szkoła Podstawową im. ppor. Karola Niedzielskiego „Dobosza” w Niekłaniu Wielkim.                                                                                                                                                           

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany wykazu jednostek obsługiwanych 

przez Centrum Usług     Wspólnych w  Stąporkowie od dnia 1 września 2017 r. wskazanych 

w uchwale  NR XXIV/157/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 października 2016 

r. w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie i utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych w Stąporkowie. 

 


